
 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

SUMÁRIO 

TERCEIROS 
 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO....................pág.01 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO.......................................................pág.01 

 
 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo 

aditivo de Contrato nº 20200015/2020. PARTES Secretaria 

Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca, inscrita no CNPJ. 

nº. 01.558.070/0001-22, e a empresa C. ALEXANDRE 

MENDES LEITE LTDA, sob o CNPJ n°18.940.621/0001-10. 

ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 

O presente termo aditivo terá a vigência a partir do dia 

30/03/2020. DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 Poder Executivo 

UNIDADE GESTORA: 02 30 Secretaria Municipal de 

Agricultura, Pecuária e Pesca PROJETO/ATIVIDADE: 20 

122 0097 2.056 Manutenção das Atividades da Secretaria 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Outros serv. 

de terc. pessoa jurídica FONTE: 0100000000 – Recursos 

Ordinários. BASE LEGAL: O objeto deste termo está em 

consonância com a Lei 8.666/93, Art. 65, I, b c/c § 1º da Lei 

8.666/93. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do 

Maranhão. Trizidela do Vale - MA, 30 de março de 2020. 

Antônio Carlos Alves de Araújo Secretário Municipal de 

Agricultura, Pecuária e Pesca. 

_________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA. 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 
 
ERRATA DE PUBLICAÇÃO: Torno público a presente 
ERRATA para fins de correção no valor da publicação do 
extrato do contrato da Dispensa de Licitação n° 007/2020 do 
Processo Administrativo nº. 1903002/2020, conforme 
descrito abaixo, mantendo-se inalteradas as demais 
cláusulas e condições do referido Instrumento convocatório, 
inclusive a data de realização. EXTRATO DO CONTRATO 
Nº 20200268/2020, DISPENSA Nº 007/2020. Tornamos 
público à errata de extrato do contrato publicado no Diário 
Oficial do Município com data do dia 06/04/2020; Pág. 01, 
Edição 584. ONDE SE LÊ: R$ 88.719,89 (Oitenta e oito mil, 
setecentos e dezenove reais e oitenta e nove centavos). 
LEIA-SE: R$ 581.814,60 (Quinnhentos e oitenta e um mil 
oitocentos e quatorze reais e sessenta centavos). Trizidela 
do Vale/MA, 06 de abril de 2020. Dina Selma Leal - 
Secretária de Assistência Social. 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 

 

       Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipal 

 

   EDIÇÃO Nº589- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA TERÇA-FEIRA 14 DE ABRIL DE 2020 

 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

